


5€- OTO COCTOSHME JIFDOOr0 XXMBOrO Opralm3mMa

JPOM OH B ITEJIOM I1 BCE €10 OPI'aHbI CIIOCOOHBI
BBIIIOJIHATH CBOVI (PDYHKITIVI.

«Henobex moxem sxums 0o 100
sem, - eoBopua axademux I1aBaro8
M.I1. - Mol camu cboeil
HeB030epxanHocmeio, cboeil
becnopAadouHocmbio, cboum
0e300pastvim 0bpaujeHuem ¢
coocmbeHHbIM OpeaHU3MOM
c600uM 3MOM HOPMAALHBLU CPOK
00 20pa3z0o MeHvuLetl YUgpoi».



aleHye K CBOeMy 3[JOPOBBIO
KaeTcs B HaJINIMI BpeIHbIX
JIKOTOJIVI3MA, TADAKOKVDEeHMI
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DTpedIeHne Tabaka — elné onHa 3 Haubosiee

X IIPUYMH IIpeXIeBpPEMEeHHOV CMEePTHU
HatvpanpHbIN TabaK comepxuT 250

1 BeIlecTB, U3 KOTOpbIx 0osiee 30

TBVIOT Ha OPraHM3M I'VOUTEJIbHO, BHI3bIBasl

raKye crpaliHpie 3a0o/1eBaHMs KaK paK IyoObl,

IPEKIEBPEMEHHDBIEC POJDbI MJINMM BHIKMJIDBIIIII
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1 3aKyTMHar0 Bac - He Kypure! D10

youBaet! M 3atomHMTE: J1I00MTE HE
ce0s B MCKyCCTBe, a 310pOBbe B cede!».
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1 OBPA3 XM3HH!

-

300POBbI




CpeaHas NpoAO/MKUTENbHOCTH XU3HU HAaceNeHUs
B Pa3HbIX CTPaHax (s ropax)

Mecro
B DERTHNIS
CTPaM
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Crpana

Axpoppa
AnoxuA
Weeyus
Kanapa
®paHyus
W3paunb
Benukobpuranua
CLUA
Kyba
KyBenT
Yunu

Npoon-
HATENLHOCTD
A I

83.49
80.93
79.97
79.83
79.28
79.02
78.16
77.14
76.08
76.65
76.35

61
72
81
89
95
111
116
123
127
141
142
158
198
224

Ypyreau
Cnosakus
Bexecyana
Wpu-Nlanka
Kutan
bpasunua
Anmxup
Hukaparya
Cupus
Wpak
POCCHUA
Y3bexkucrau
KamepyH
Mo3ambuk

75.87
74.43
73.83
72.62
72.22
71.13
70.54
69.68
69.39
67.81
67.66
64.00
48.05
31.3










L KTECH OT BPEITHBIX TIPIVIBbIYCK.

tTe ceOe 1 BceM Jirorism J1o0pa,
YaCOTHI, S3ITODOBb.

B0 BCem 3HauTe Mepy: B TPVIIe, OTIBIXE,

<

[MTAHVI.

1 Havumrech cmepXXmBaTh CBOU
eraTyBHbIC SMOITNIL, CTPACTH, THEB.

= O.ViipiOavrecn! ViibIOKa — Jryuriee

IIPOTUBOAIVIE OT HerMﬂTHOCTeVI 141

CTPECCOB.
= 6. Bennre 3110poBRINT 00pa3 Xu3HU!




